28
® C95
高耐温金属化薄膜车载电容器
Metallized High Temperature film Capacitor For Automotive
■ 外形图 Outline Drawing
方底(Square-bottom) 2pins 圆弧底(Arc-bottom) 2pins
■ 特点 っ Features
● 塑料外壳封装(UL94 V-0), 树脂填充 む Plastic case (UL94 V-0), filled with resin

±1.0
P
±0.5
b
±0.5
d
±0.05
dV/dt
(V/μs)
tanδ×(10-4) ESR
@10kHz
(mΩ)
Imax
(A) Part number
1kHz 10kHz
4.0 32.0 22.0 13.0 27.5 - 0.8 9 60 120 46.1 2.9 C952S405+BV0***
5.0 32.0 24.5 15.0 27.5 - 0.8 9 60 120 37.1 3.5 C952S505+BV0***
8.0 32.0 29.0 19.0 27.5 - 0.8 9 60 120 23.6 5.0 C952S805+BV0***
10.0 32.0 33.0 18.0 27.5 - 0.8 9 60 120 16.9 6.1 C952S106+BV0***
12.0 32.0 34.0 20.0 27.5 - 0.8 9 60 120 14.3 6.9 C952S126+BV0***
15.0 32.0 37.0 22.0 27.5 - 0.8 9 60 120 13.1 7.7 C952S156+BV0***
18.0 32.0 40.5 24.0 27.5 - 0.8 9 60 120 11.1 8.8 C952S186+BV0***
20.0 32.0 42.0 26.0 27.5 - 1.0 9 60 120 10.1 9.6 C952S206+BV0***
备注 Note:1.+表示容量偏差。 +=capacitancetolerancecode,J=±5%,K=±10%.
2.***表示引线加工和包装代码。 ***= lead form and packaging code.
3.Imax是在 f=10kHz, θamb=105Ⓘ, △θcase=20.0Ⓘ的最大电流有效值。
Imax=Maximum r.m.s current at 10kHz, θamb=105Ⓘ, △θcase=20.0Ⓘ.